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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wype³niania oferty: 

Ofertę nalewy wypełnić wyłącznie w bia³ych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdka, np.: npobieranie*Iniepobieranie*" oznacza, ie nalewy skreślić niewłaściwą odpowied¼, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ;;pebiefenie*¬lniepobieranie" 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, do którego 
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

2. Rodzaj zadania publicznego" Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

II. Dane oere na(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, 
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu 

¬ 

Klub Sportowy "KOZIOŁEK" 
47-200 Kêdzierzyn-Koźle 
Łukasiewicza 57³ 57³ 

Forma prawna: stowarzyszenie 
KRS 0000477804 

2. Dane osoby upowa¿nionej do skradania 
wyjaśnień dotycz±cych oferty (np. imid i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Robert Wencel ul. Łukasiewicza 57³ tel. 605400026 
kskoziolek.kedzierzyn@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytus zadania publicznego II BIEGI DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA 

2. Termin nealizaeji zadania publicznego2) Data 
rozpoczêcia 2022-09-01 Data 

zakoñczenia 2022-10-31 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

nII BIEGI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY z PRZYSTANKIEM FORMA" maja stworzy³ dogodne warunki do uprawiania prostych 
form aktywno¶ci ruchowej i zwiêkszenie zainteresowania dzieci i młodzież sportem masowym, Przywrócenie normalno¶ci i 
walka z otyłością staje sio zadaniem priorytetowym. Długie miesi±ce zdalnego nauczania byty dla dzieci ciężką próba, 
która negastywnie odbita sie na sprawno¶ci fizycznej. Bardzo zalewy nam na przywróceniu nawyków ruchu i zabawy na 
świeżym powietrzu, dlatego wyśtępujemy z oferta. Dodatkowo przeprowadzony zostanie bieg rodzinny, aby jeszcze 
bardziej zachęcać do aktywno¶ci. Realizację zadania przewiduje sio na terenie Gminy Kêdzierzyn-Koźle w zabytkowym 
parku dzielnicy Sławięcice. 
nII BIEGI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA" jest impreza towaszyącą biegowi: "IV Przystanek 
Forma". Zawody biegowe przy okazji rozpoczêcia roku szkolnego maja uaktywni³ jak największą ilość m³odych 
mieszkañców regionu i przedstawi³ korzy¶ci zwi±zane z uprawianiem sportu. To takie wskazanie kierunku dbania o 
w³asne zdrowie. 
u podstawy realizacji tego projektu lewy problem pogarszaj±cego sio stanu wydolno¶ci i sprawno¶ci fizycznej dzieci i 
młodzieży. Znaczny procent naszej populacji wy raga zajęć koryguj±cych wady postawy. Przyczyny tego stanu rzeczy 
wynikaj± miedzy innymi Z niedostatku aktywno¶ci ruchowej. Zawody biegowe, zwiększą zainteresowanie dzieci i młodzież 
sportem masowym, odciągając jednocze¶nie od negatywnych zjawisk spo³ecznych. Liczymy na dupy udzia³ m³odych osób. 
Najważniejsze czynno¶ci realizowane w ramach imprezy sportowej w dniu 25.09.2022 r.: 
a) promocja zadania w¶ród lokalnej spdeczności, na stronach internetowych Oferenta, lokalnych mediach: Telewizja TVM, 
Gazeta lokalna, 7 dni, Radio Opole, TVP OPOLE, 
b) rekrutacja - zachêcanie dzieci i młodzież z terenu Kędzierzyna-Kożla i regionu do skorzystania z oferty sportowej, 
c) przeprowadzenie zawodów sportowych w bieganiu. 
Bezpo¶rednimi odbiorcami zaplanowanych działań w projekcie będą: 
- grupa ok. 150 osób (dzieci, młodzież) uczestnicz±ca w nBIEGACH DLA DZIECZI l MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM 
FORMA". Bieg adresowany jest g³ównie do m³odych mieszkañców naszego miasta. 
Pośrednimi odbiorcami zadania będą: 
- zaproszeni goicie, rodziny uczestników, lokalne media itp., 
- lokalna społeczność. 
Ukształtowanie terenu daje ogromne możliwości przeprowadzenia udanej imprezy sportowej. Zawody biegowe będą 
odbywany sio w prze³aju na równych dystansach z podzia³em na kategorie wiekowe od 100 m do 1500 m w zabytkowym 
patko w dzielnicy Slawięcice. Przeprowadzenie zawodów biegowych w bezpiecznej przestrzeni na rozpoczêcie roku 
szkolnego to gwarancja powodzenia imprezy. Biuro zawodów badzie mieścić sio w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących. ' 

Szczegó³owe terminy i zadania będą podawane na stronach internetowych oferenta oraz plakatach, ulotkach i . 
zaproszeniach. 

4. Opis zak³adanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
¬ 

| v 

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów I 
źródło informacji o osiągnięciu 

wska¼nika 

Promocja Gminy Kêdzierzyn-Koźle artyku³ lokalne media. 

Przeprowadzenie zawodów dla 
dzieci i młodzieży oraz biegu 
rodzinnym. 

Wyłonienie zwyciêzców w 
kategoriach wiekowych i biegu 
rodzinnym. 

Listy startowe, fotografie. 

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego do¶wiadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, 
które będą wykorzystane w realizacji zadania 
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Klub Sportowy HKozio³ek" to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez wzglêdu na 
wiek, płeć, rasa, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie sio u nas miejsce, nie wyłączając osób 
niepe³nosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkam sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki 
kulturalnej tak czysto zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji. 
Klub posada bardzo szeroki zakres działalności po¿ytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy sio 
pomoce osobom niepe³nosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu 
tolerancji i szacunku do drugiego cz³owieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja 
wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polsko¶ci oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zalewy nam takie na rozwijaniu kontaktów i wspó³pracy miedzy 
społeczeństwami, a co za tym idzie dziamaniu na rzecz integracji europejskiej. 
Klub to organizacja opieraj±ca swoja działalność na aktywno¶ci spo³ecznej swoich cz³onków oraz wolontariuszy. 
Przeprowadzamy szereg zadam do których mamy uprawnienia i łączymy je g³ównie 
z imprezami sportowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze ca³ego kraju. Jesteśmy bardzo 
profesjonalni w swoich dziamaniach. Środowisko lokalne od dawna dostrzeg³ i doceni³ nasz wysi³ek. 
Klub Sportowy IlKOZIOŁEK" liczy³ obecnie 70 osób, które z ogromnym zaanga¿owaniem poświęcają swój czas na 
realizacja zadam statutowych. Członkowie zarz±du dbaj± o prawid³owe funkcjonowanie Stowarzyszenia. Kadra 
zaanga¿owana w realizacja zadania publicznego posada udokumentowane wykszta³cenie oraz do¶wiadczenie w realizacji 
podobnych przedsięwzięć: 
2 licencjonowanych trenerów, 2 instruktorów sportu, 3 nauczycieli, 30 cz³onków KS ,,KOZlOŁEK". 
Posiadamy następujące zasoby rzeczowe: 
150 krzesek, 25 stdów, 4 namioty, 2 termosy, transport w³asny. 
Członkowie Klubu Sportowego HKOZIOŁEK" organizowali lub wspó³organizowali zadania przy wspó³udziale administracji 
publicznej: 
W 2017 r. KS 71KOZIOŁEK" zrealizowa³: 
,,II Cross Duathlon Twierdza", nVI Charytatywny Bieg Miko³ajkowy" we wspó³pracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle 
i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu nIll Cross Triathlon Kozio³ka" we wspó³pracy ze Starostwem Powiatowym 
w Kędzierzynie-Kożlu. nl Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka" we Współpracy z Urzędem Marsza³kowskim 
Województwa Opolskiego 
W 2017 r. KS nKOZIOŁEK" samodzielnie zrealizowa³: 
nI Bieg dla Jacka", nII Bieg dla Jacka", nBieg dla Szymonka", nIV Bieg Pamięci Powstań Śląskich", nRajdy Rowerowe 
Koziołka", Sp³yw kajakowy dla osób niewidomych i niedowidz±cych nSpełniamy Marzenia". 
W 2018 r. KS nKOZIOŁEK" zrealizowa³: 
nVII Bieg Mikołajkowy", nII KK TOURNAMENT 2018", HI CARDIO SPORT MTB RACE", nI Bieg 
z Koziołkiem" we wspó³pracy z Gmina Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu 91III Cross 
Triathlon Kozicka" we wspó³pracy ze Starostwem Powiatowym w Kêdzierzynie-Kożlu i wspó³pracy 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. nKonkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA" we wspó³pracy ze Starostwem 
Powiatowym w Kędzierzynie-Kożlu. 'l CROSS COUNTRY ZAKRZOWA" we wspó³pracy ze Starostwem Powiatowym w 
Kędzierzynie-Koźlu. 
W 2018 r. KS nKOZIOŁEK" samodzielnie zrealizowa³: 
,,Rajdy Rowerowe Koziołka", Sp³yw kajakowy dla osób niewidomych i niedowidz±cych nSpe³niamy Marzenia". 
W 2019 r. KS nKOZIOŁEK" zrealizowa³: • 

nVIII Bieg Mikołajkowy", nIV Bieg po zdrowie", nI Bieg na powitanie wiosny", nII Bieg z Koziołl‹iem", nGrand PriX Kędzierzyna- 
Koźla w bieganiu" we wspó³pracy z Gminą Kêdzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym 
w Kędzieizynie-Kożlu. nV Cross Triathlon Kozio³ka" i nl Bieg Herbowy dla Miłoszka" we wspó³pracy ze Starostwem 
Powiatowym w Kędzierzynie-Kożlu i Gminą Reńska Wieś. nII CROSS COUNTRY ZAKRZOWA" 
i nI Bieg o złotą podkowa" we wspó³pracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym 
w Kędzierzynie-Kożlu. nIll Cross Duathlon Twierdza" we wspó³pracy z Gmina Kêdzierzyn-Koźle 
i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Kożlu. 
W 2019 r. KS nKOZIOŁEK" samodzielnie zrealizowa³: 
nBitwa o Bastion" zawody w Street worl‹ut. 
W 2020 r. KS nKOZIOŁEK" zrealizowa³: nKONCERT POKOLEŃ" we wspó³pracy z Urzêdem Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle, nIV Cross Duathlon Twierdza" we wspó³pracy 2 Gminą Kêdzierzyn-Koźle, 
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, ,,IlI Bieg z 
Kozidkiem" we wspó³pracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym 
w Kędzierzynie-Kożlu. 
W 2021 r. KS nKOZIOŁEK" zrealizowa³: nII Bieg Herbowy dla Miłoszka" we wspó³pracy z Urzędem Marsza³kowskim 
Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wiei, ni Aquathlon Herbowy" we wspó³pracy 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gmina Reñska Wieś, nVI Cross Triathlon Koziołka" we wspó³pracy 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gmina Reńska Wieś, nII Cross Country XC Koziołka" we 
wspó³pracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wiei, ,,l Cross Country Pamiêci 
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Powsta³ Śląskich" we wspó³pracy 2 Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, nV Bieg Pamiêci Powstań 
Ślaskich" we wspó³pracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, nCardio Sport Uphill" we wspó³pracy z 
Urzędem Marsza³kowskim Województwa Opolskiego, 
usV Cross Duathlon Twierdza" we wspó³pracy z Gmina Kędzierzyn-Koźle, Starostwem Powiatowym 
w Kędzierzynie-Kożlu, nIV Bieg z Kozio³kiem" we wspó³pracy Z Gmina Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w 
Kędzierzynie-Kożlu, nIX Bieg Miko³ajkowy" we wspó³pracy z Gmin± Kędzierzyn-Koźle 
i Starostwem Powiatowym w Kêdzierzynie-Kożlu. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] z dotacji Z innych 
źródeł 

1 Artykuły biurowe, szkolne i papiernicze, reklama itp. 1 000,00 zł 

2 Nagrody (puchary, medale, trofea, asortyment turystyczny, sportowy itp.) 8 000,00 za 

3 Wyżywienie 1 000,00 za 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 za 10 000,00 zł 0,00 za 
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V. Oświadczenia 

Oświadczam(my), że: 

1. 

3. 

5.6.7. 

proponowane zadanie publiczne badzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności po¿ytku publicznego 
oferentafiewję 

2. pobieranie świadczeń pieniężnych badzie sio odbywam wyłącznie w ramach prowadzonej odp³atnej działalności 
po¿ytku publicznego, 
oferent/eferefiiei składający niniejsza oferta nie zalega(-ją)/z8tlega(-jej-)1› z op³acaniem należności z tytu³u 
zobowiązań podatkowych, 

4. oferent/ofcrcnci składający niniejsza oferta nie zaleg³(-ją)/zalega(-jąý) z op³acaniem należności z tytu³u sk³adek na 
ubezpieczenia spo³eczne, 
dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne 2 Krajowym Rejestrem Sądowym ' lc: ci | .Q L. | .'i:l:r sją, 
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym, 
w zakresie zwi±zanym ze skradaniem ofert, w tym Z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 
osobowych, a takie wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycz± te dane, złożyły 

' dnie z przepisami o ochronie danych osobovvych. stosowne oświad czerna z 

K L U B  S P O R T O W Y  
K O Z I D Ł E K  

I 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ? 
(podpis osoby upoważm ej lub podpisy 
osób upowa¿nionych do skradania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów 

ul. Łukasiewicza 57 a 
47 - 200 Kędzierzyn - Kozie 

NIP 7492090767 ; Regon 161561021 
tel. 605 400 ma 791 788 317 

Data: 2022-08-05 14:28:44 

Przypisy 
1. Rodzaj zadania zawiera sio w zakresie zadam okre¶lonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności po¿ytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2. Termin realizacji zadania nie moce byt dłuższy nie 90 dni. 
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Oferent: 
Klub Sportowy "KOZIOŁEK" 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
Łukasiewicza 57³ 
KRS: 0000477804 

Rodzaj zadania: 
Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Tytuł zadania: 
II BIEGI DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA 

Termin realizacji z harmonogramu: 
2022-09-01 - 2022-10-31 

K OGÓLNA 
[ I I  z dm'  t K d ' rz]-Koź le 

Suma kontrolna: 2aa8135d 348³ 9b13 40³4 8 b e  daeb 34fs' 3 as a ę z³e Y 
Í AYŸCELARÍA 

Potwierdzenie złøżenia oferty w trybie 19A 
2aa8135d348d9b1340d48b 

"65 '08 - 2022 2 
i 

Ż 
E 

Do tkowe dane kontaktowe: 
Robert Wencel ul. Łukasiewicza 57³ tel. 605400026 
skoziolek.kedziefzyn@gmail.com 

(110 (ff .wz 
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K L U B  S P O R T O W Y  
K O Z I D Ł E K  

I 
V 

I 
/ 

ul. Łukasiewicza 57 a 
47- 200 Kêdzierzyn - Koale ' 

NIP 7492090767 ; Regon 161561021 
tel. 605 400 026 Y 791 788 317 

KOM 
Data złożenia oferty W formie elektronicznej: 
2022-08-05 14:28:44 

w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
źčía z„(¿ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Podpis osoby 'ƒdż osób upowa¿nionych do 

podpisywania oliwia czep woli w imieniu podmiotu 
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